
1 

 

 

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE ‟GIUSEPPE MONTALTO”  
Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa  -MISILISCEMI- TRAPANI  - Tel.0923/842662  

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it  

sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 

 
Prot. e data (vedi segnatura) 

Alla sezione di Ammin.Trasparente   

Albo on-line del sito internet  

 

 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation class - Ambienti di apprendimento innovativi. Linea di investimento M4C1I3.2 - Scuole 

4.0: scuole innovative e laboratori  

Codice avviso M4C1I3.2-2022-961 - CUP: G44D22005180006 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 

del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 

resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa 

e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, 

relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione 14 giugno 2022 n.161, con la quale è stato adottato 

il” Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e apprendimento e laboratori” nell’ambito della 

Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

Europea – Next Generation Eu; 

VISTE le Istruzioni Operative (nota m_ pi AOOGABMI prot. n. 107624 del 21-12- 2022); 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR e integrazione PTOF 

(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTI i progetti presentati attraverso la piattaforma FUTURA; 

VISTO l’Accordo di concessione sottoscritto digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 

INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO IL RECLUTAMENTO DI N.1 COLLAUDATORE; N.1 

ESPERTO SUPPORTO TECNICO OPERATIVO SPECIALISTICO; RELATIVA AL PROGETTO: 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE MONTALTO - C.F. 80006020814 C.M. TPIC82600D - AC9DF75 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0010986/U del 18/12/2023 10:25

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it


2 

 

 

dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 3919 del 10/05/2023; 
VISTI gli Avvisi di selezione prot. n. 10614 e 10643 pubblicati in data 05/12/2023 per il 

conferimento degli incarchi di cui all’oggetto; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza degli avvisi, sono pervenute n.2 candidature per lo 

svolgimento degli incarichi indicati negli avvisi; 

CONSIDERATO che le domande di partecipazione sono pari ai posti disponibili e, dunque, in 

assenza di controinteressati si procede alla pubblicazione della graduatoria definitiva e al 

conferimento degli incarichi; 

VISTO il verbale della Commissione prot.10951 del 15/12/2023 e la graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATO TIPOLOGIA DI INCARICO Punteggio 

Barbara Salvatore Esperto Collaudatore Pt.17 

 

 

CANDIDATO TIPOLOGIA DI INCARICO Punteggio 

Scalisi Marcella Esperto per il supporto tecnico operativo specialistico Pt.10  

 

 

Alle figure di cui sopra verrà conferito uno specifico incarico. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Vultaggio 


		2023-12-18T09:48:49+0100
	SALVATORE VULTAGGIO




